00081 C PRINCIPAL 
_0001) $ 500.000,00 

Factura remisión 
notificacion personal 1 Digital 

Fls. 70 (2018-00081 
C PRINCIPAL _0001) $ " 9.500,00 

Agencias en derecho 2a 
Instancia (ordinal segundo) 1 Digital 

FI. 15 Vto. 
(CO3Cdno2aInst) $ 877.803,00 

TOTAL $ 1.387.303,00 

Son en total: UN MILLÓN TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
TRES PESOS M/CTE ($1'387.303,00) 

DIANA MILENA JARRO RODAS 
Secretaria 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE YOPAL 
Yopal, veintiocho (28) de octubre de dos mil veintiuno (2021). 

Proceso: 
Radicación 
Demandante: 
Demandado: 

EJECUTIVO SINGULAR 
850013103001-2018-00081-00 
GOODYEAR DE COLOMBIA

[...]

CONCEPTO CDNO FOLIO VALOR 
Agencias en derecho FI. 07 
la instancia (numeral 1 (07201900244005entencia $ 
4°) Digital 20210909) 908.526,00 

Factura remisión 
notifiCacion personal 1 Fls. 101 (0220190024400 $ 

Digital C. PRINCIPAL) 7.500,00 
TOTAL $ 916.026,00 

Son en total: NOVECIENTOS DIECISEIS MIL VEINTISEIS PESOS M/CTE ($916.026,00) 

DIANA MILENA JARRO RODAS 
Secretaria 

C0,14,
ala 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE YOPAL 
Yopal, veintiocho (28) de octubre de dos mil veintiuno (2021). 

Proceso: 
Radicación 
Demandante: 
Demandado: 

VERBAL DE RESTITUCIÓN DE TENENCIA 
850013103001-2019-00244-00

[...]

1 Digital 

FI. 02 (02-2020-0000900-
MEMORIAL RAD 
18022021) $ 7.500,00 

Derechos de Registro 
1 Digital 

FI. 08 vto (01-
20200000900M ED I DAS) $ 20.700,00 

Derechos de Registro 1 Digital 
FI. 12 vto (01-
20200000900M EDI DAS) $ 16.800,00 
TOTAL 352.500,00 

Son en total: TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE 
($352.500,00) 

DIANA MILENA JARRO RODAS 
Secretaria 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE YOPAL 
Yopal, veintiocho (28) de octubre de dos mil veintiuno (2021). 

Proceso: 
Radrcación 
Demandante: 
Demandado.

Como quier que luego de est 
antecede, s ncuentra ajustada a

[...]

efectuar la LIQUIDACION DE COSTAS PROCESALES dentro del presente proceso. 

A cargo deliTABIOL'S,MEDINA,BENA9IDELa favor del BANCO DAVIVIENDA S.A. 

CONCEPTO CDNO POLIO VALOR 
Agencias en derecho FI. 09(09-
la instancia (numeral 20210001900Sentenc1a $ 
4°) 1 Digital 23092021) 908.526,00 

TOTAL $ 908.526,00 

Son en total: NOVECIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISÉIS PESOS M/CTE 
($908.526,00) 

DIANA MILENA JARRO RODAS 
Secretaria 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE YOPAL 
Yopal, veintiocho (28) de octubre de dos mil veintiuno (2021). 

Proceso: 
Radicación 
Demandante: 
Demandado: 

VERBAL DE RESTITUCIÓN DE TENENCIA 
850013103001-2021-00019-00